W dniu tegoż dnia i nazajutrz był tu w wojsku moskiewskim wielki ruch i obawy, odbywały się marsze i kontrmarsze. Głuchych wieści o walce pod Malogoszczem jakie tu krąży, nie donoszę wam, gdyż zapewne macie dokładniejsze wiadomości. Raport o którym mówilem, brzmi:

Nr. 2690 w Miechowie dnia 9 (21) lutego 1863 roku.

Do JW. gubernatora cywilnego gubernii radomskiej i do JW. naczelnika wojennego gubernii radomskiej. Naczelnik powiatu miechowskiego — Raport.

W uzupełnieniu raportu mego z dnia 6 (18) lutego r. b. Nr. 2 z Uniejowa wysłanego na stacyę Wodzisław przez sztefeta, mam zaszczyt niniejszym JW.